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Kid Cars autka samolot traktor tir mix Wader
1szt

Cena 7,99 zł

Numer FADREX 08100

Kod producenta 60000

Kod EAN 5900694600003

Producent Brak

Opis produktu
  

Zestaw autek z serii Kid Cars to doskonały prezent dla wszystkich małych miłośników samochodów i innych pojazdów mechanicznych. Z 54 różnokolorowych elementów powstaje 18 modeli - traktor, cysterna, autko, dwa rodzaje wyścigówek, straż pożarna, wagony z wieloma oknami,
kontener, koparka, lokomotywa, przyczepka, dźwig, wywrotka, betoniarka, samolot, helikopter i formuła 1. Wszystkie autka wykonane są z bardzo trwałych, bezpiecznych materiałów - najwyższej jakości tworzywa sztucznego. Dzięki temu zabawka będzie służyła naszym najmłodszym
pociechom przez długi czas. Zestaw Kid Cars Autka pozwala rozwijać wyobraźnię i kreatywność dzieci, wspiera rozwój ich umiejętności manualnych i motorycznych oraz naukę kolorów. Wielość i różnorodność pojazdów sprawia, że zabawa nawet w pojedynkę będzie bardzo ciekawa.
Zestaw autek to również świetna okazja by zaprosić do zabawy kogoś z rodziny lub swoich rówieśników – wspólne spędzanie czasu wzmocni kompetencje społeczne dziecka, nauczy dzielenia się oraz współpracy. Solidność wykonania z tworzywa odpornego na różne warunki
atmosferyczne pozwala na zabawę zarówno w domu, jak i na świeżym powietrzu. Zabawki przeznaczone dla dzieci od pierwszego roku życia.

Cena dotyczy 1 autka z którego można skomponować zestaw

Opis techniczny:

zestaw zawierający 54 różnokolorowe elementy, z których powstaje 18 modeli pojazdów mechanicznych: traktor, cysterna, autko, dwa rodzaje wyścigówek, straż pożarna, wagony z wieloma oknami, kontener, koparka, lokomotywa, przyczepka, dźwig, wywrotka,

betoniarka, samolot, helikopter i formuła 1

zabawka wykonana z bardzo trwałych, nietoksycznych, bezpiecznych materiałów odpornych na różne warunki atmosferyczne, co pozwala na zabawę zarówno w domu, jak i na świeżym powietrzu

zestaw Autek z serii Kid Cars pozwala rozwijać wyobraźnię i kreatywność dzieci, wspiera rozwój ich umiejętności manualnych i motorycznych oraz naukę kolorów; wzmacnia kompetencje społeczne dziecka, uczy współpracy i dzielenia się z innymi

przeznaczone dla dzieci 1+

Jedno autko ze zdjęcia!!!
Wysyłane losowo!!!!

Numer Fadrex: 08100
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